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Barnomsorg på obekväm arbetstid  

 

Förslag till beslut 

Att inrätta verksamhet på obekväm arbetstid enligt förslaget. 

 

 

 

 

 

Olle Johnselius     Gunilla Davidsson 

stadsdelsdirektör     verksamhetsområdeschef 

 

 

Sammanfattning 

I kommunfullmäktiges budget för år 2014 anges att staden ska säkerställa att 

vårdnadshavare med fastställt behov av barnomsorg utanför stadens 

ramöppettider för förskola, 06:30-18:30, får det i enlighet med stadens 

regelverk. 

 

I Rinkeby-Kista finns idag ingen kommunal förskola med inrättad verksamhet 

för barnomsorg utanför stadens ramtider. Förvaltningen avser att disponera en 

avdelning på förskolan Solbacken, Dalhags förskolor, för omsorg sen kväll, 

natt och helg. Verksamheten planeras tillgodose vårdnadshavares behov av 

barnomsorg på obekväm arbetstid i hela stadsdelsområdet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilaga 
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Regler för intagning och plats i förskolan och pedagogisk omsorg i Stockholms stad. 

Ärendets beredning 
Förvaltningen har på stadsdelsnämndens uppdrag undersökt möjligheterna att 

samordna barnomsorg utanför stadens ramöppettider till en förskola och 

utifrån detta utarbetat ett förslag. Information och förhandling enligt MBL har 

genomförts i samverkansgrupp för förskola. 

Stadens regler 
I kommunfullmäktiges budget för år 2014 anges att staden ska säkerställa att 

vårdnadshavare med fastställt behov av barnomsorg utanför stadens 

ramöppettider för förskola, 06:30-18:30, ska få det i enlighet med stadens 

regelverk.  Beslut om omsorg regleras av stadens Regler för intagning och 

plats i förskolan och pedagogisk omsorg i Stockholms stad, antagna av 

kommunfullmäktige den 12 mars 2012, reviderade den 8 april 2013. Reglerna 

bifogas.  

 

Nuvarande tillämpning  

Då omsorg på obekväm arbetstid erbjuds är förskolechef på den förskola där 

barnet har sin placering ansvarig för rekrytering av personal och utförande av 

omsorgen. Omsorgen erbjuds alltid i första hand på förskolan. Detta gäller i 

huvudsak då behovet av omsorg ligger i direkt anslutning till förskolans 

öppethållande. Då behovet gäller sen kväll, natt eller helg har omsorgen lösts 

individuellt för varje vårdnadshavare och utförts i hemmet.  

Förslag till barnomsorg på obekväm arbetstid 

För att kunna erbjuda alla vårdnadshavare trygg omsorg med hög kvalitet 

föreslås nämnden öppna verksamhet med omsorg på obekväm arbetstid 

förlagd till redan befintlig förskoleverksamhet. Förvaltningen avser att 

disponera en avdelning på förskolan Solbacken på Norgegatan 4 vid Dalhags 

förskolor, för barnomsorg sen kväll, natt och helg. Verksamheten planeras 

tillgodose behovet av barnomsorg på obekväm arbetstid i hela 

stadsdelsområdet. Ordinarie förskoleverksamhet på förskolan Solbacken 

påverkas inte av förslaget. 

 

Avdelningen verksamhetsanpassas och utrustas för att ta emot barn kvällar, 

nätter och helger. Ett allrum på det övre planet byggs om till två mindre 

sovsalar och en befintlig avdelning på samma plan blir hemvist för 

verksamheten. Personal- och hygienutrymmen och möjligheter till 

livsmedelshantering anpassas för verksamheten. Anpassningarna omfattar 

gällande krav för arbetsmiljö och säkerhet.  

 

Förskolechef för Dalhags förskolor ansvarar för rekrytering av personal och 

för verksamhetens utformning. Schemaläggning och bemanning görs enligt 

gällande regelverk. Verksamheten finansieras genom att aktuell förskoleenhet 

tilldelas medel motsvarande kostnaderna för omsorgen. 
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